

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB


---

**Ole Foged Jensen ApS**  
**Rødmevej 17 B**  
**5771 Stenstrup**

**CVR-nr. 32 94 67 04**

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juni 2023

  
Ole Foged Jensen  
Dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13 - 15

## LEDELSESBERETNING

### **AKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD**

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

### **UDVIKLING I REGNSKABSÅRET**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på kr. .... 338.018  
der må betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I DET KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens forventning, at de kommende regnskabsår ligeledes vil være overskudsgivende.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2022**

<u>No- ter</u>	<u>2022 Kr.</u>	<u>2021 Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	3.569.176	4.153.672
2. Personaleomkostninger .....	-2.963.601	-3.562.016
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	605.575	591.656
3. Afskrivninger .....	-158.265	-121.954
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	447.310	469.702
Finansielle indtægter .....	0	0
Finansielle omkostninger .....	-13.944	-14.741
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	433.366	454.961
4. Skat af årets resultat .....	-95.348	-99.396
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	338.018	355.565
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Udbytte .....	58.900	57.200
Overført til næste år .....	279.118	298.365
	338.018	355.565

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b><u>ter</u></b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	679.329	363.613
Grunde og bygninger .....	1.688.746	1.715.623
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.368.075</b>	<b>2.079.236</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>BEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	139.150	344.380
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Debitorer .....	800.373	1.696.755
6. Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	516.141
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	176.270
Periodeafgrænsningsposter .....	51.629	44.917
	<b>852.002</b>	<b>2.434.084</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>1.168.950</b>	<b>390.005</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.160.102</b>	<b>3.168.469</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.528.177</b>	<b>5.247.705</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****PASSIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b><u>2022</u></b>	<b><u>2021</u></b>
<b><u>ter</u></b>	<b><u>Kr.</u></b>	<b><u>Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	2.933.085	2.653.967
Skyldigt udbytte .....	58.900	57.200
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3.116.985</b>	<b>2.836.167</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
7. Udskudt skat .....	74.690	229.680
<b>8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Langfristet gæld til realkreditinstitutter .....	42.023	75.725
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet prioritetsgæld .....	33.702	33.790
6. Igangværende arbejder for fremmed regning .....	181.265	297.845
Vare- og omkostningsgæld .....	513.891	1.071.811
Skyldig selskabsskat .....	192.338	0
Anden gæld .....	373.283	702.688
	1.294.479	2.106.134
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.336.502</b>	<b>2.181.858</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>4.528.177</b>	<b>5.247.705</b>
9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
10. Leasingforpligtelser		

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	2.361.107	2.864.865
Pensioner .....	499.615	555.488
ATP og andre lovpligtige pensioner m.v. ....	102.879	141.663
	<u>2.963.601</u>	<u>3.562.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>3. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Bygninger .....	26.877	26.877
Driftsmateriel og automobiler .....	131.388	95.077
	<u>158.265</u>	<u>121.954</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	250.338	81.730
Udskudt skat .....	-154.990	17.666
	<u>95.348</u>	<u>99.396</u>

NOTER

	<b>2022</b>	
	<b>Kr.</b>	
	<u>Driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	1.091.781	2.091.243
Årets tilgang .....	497.410	0
Årets afgang .....	-53.899	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>1.535.292</u>	<u>2.091.243</u>
Afskrivninger primo .....	728.168	375.620
Afgang afskrivninger .....	-3.593	0
Årets afskrivninger .....	131.388	26.877
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<u>855.963</u>	<u>402.497</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>679.329</u>	<u>1.688.746</u>
	<u><b>2022</b></u>	<u><b>2021</b></u>
	<u><b>Kr.</b></u>	<u><b>Kr.</b></u>
<b>6. IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.067.772	7.607.463
Acontofaktureret entrepriser .....	-1.249.037	-7.389.167
Igangværende arbejder, netto .....	<u>-181.265</u>	<u>218.296</u>
Heraf indregnet under aktiver.....	0	516.141
Heraf indregnet under passiver.....	-181.265	-297.845
	<u>-181.265</u>	<u>218.296</u>

Der er aktiveret og indtægtsført acontoavance på i alt 250.000 kr. i posten igangværende arbejder.



**NOTER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>7. UDSKUDT SKAT:</b>		
Saldo primo .....	229.680	212.014
Årets regulering .....	-154.990	17.666
Saldo ultimo .....	74.690	229.680

**8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	0	0
Nykredit, kursværdi ultimo .....	99.637	146.368

**9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Fynske Bank har pr. status stillet byggegarantier for selskabet for i alt 169.017 kr.

For selskabets engagement med Fynske Bank er der udstedt ejerpantebreve på 500.000 kr. i Smedegårdsvej 17, ejerpantebrev 800.000 kr. i Søvej 5, ejerpantebrev 250.000 kr. i diverse varebiler samt virksomhedspant på 1.000.000 kr.

Til sikkerhed for lån fra Nykredit er der tinglyst 1. prioritetspant i Smedegårdsvej 17.

Ledelsen har oplyst, at der ikke verserer sager omkring fejl og mangler på afsluttede sager, som vil medføre væsentlige økonomiske tab for selskabet.

**10. LEASINGFORPLIGTELSER**

Ingen.